
Contacto

Teléfono +34 971214680
Correo Electrónico jescalas@palmaactiva.com

Dirección Postal

Socors, 22
(07002) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 08/2020 FOR
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-10-2020 a
las 12:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Geréncia de Agència de Desenvolupament Local de l'Ajuntament de Palma - PalmaActiva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.web.palmaactiva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisicion de 23 liciencias de G.SUITE de Google

Presupuesto base de licitación
Importe 3.993 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.300 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.
48780000 - Paquetes de software de gestión de sistemas, almacenamiento y contenido.
48825000 - Servidores web.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Observaciones: Una vez adjudicado, el adjudicatario facilitara el codigo de activación en el término màximo de 10 dias
naturales, para ello previamente PalmaActiva le habrá facilitado el dominio al que se vincula.

Lugar de ejecución
PalmaActiva
Condiciones Descarga mediante activacion
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

http://www.web.palmaactiva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.709,94 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.858,26 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

The Cloud Network SL
Identificador empresa B86534641
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.709,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.279,03 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/10/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dCO8c185cIRvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005795188 |  2020-305106 | Thu, 22 Oct 2020 12:09:56:645 CEST 400578136084697445367847758249755190UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1045945-8625-43c3-9d05-11e2dd32389a
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dCO8c185cIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

